事 務 連 絡

令和７年１０月３０日

愛知県トラック協会 ご担当者 様

愛知県尾張建設事務所長

国道１５５号 舗装工事に伴う夜間通行規制のお知らせ

（自才前交差点）

 日頃より管内の道路行政にご協力いただき、誠にありがとうございます。

 国道１５５号においては自才前交差点付近で道路改良工事を実施しておりますが、この

度、交差点内のアスファルト舗装工事の日程が決まりましたのでお知らせします。

 工事は下記のとおり夜間通行規制で作業を行います。工事中の迂回等ご不便をおかけし

ますがご協力お願いします。

記

１．工事場所   小牧市小牧原一丁目地内始め

２．日  時   令和７年１１月１０日（月）～令和７年１１月２７日（木）

２３時 ～ 翌朝５時

※雨天等の場合は翌日以降に順次延期します

３．交通規制内容

別図のとおり（車線減少、車両通行止め）

※別途、現地予告看板にて事前にご案内します

※工事期間中は事故防止の為、交通誘導員による交通誘導を行います

４．問い合わせ先

【発注者】愛知県尾張建設事務所 道路整備課 事業第１グループ 河村、瀬尾

       電話０５２－９６１－４４２９（平日昼間）

         ０５２－９６１－７２１１（平日夜間および休日）

【請負者】株式会社秋吉組 現場代理人 佐藤

       電話０９０－２３４４－６７１０

自才前交差点
国道１５５号

市
道
犬
山
公
園
小
牧
線

自才前交差点
国道１５５号

市
道
犬
山
公
園
小
牧
線

自才前交差点
国道１５５号

市
道
犬
山
公
園
小
牧
線